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Klädskåp bredd 300 mm med plant tak 

Klädskåp med bredd 300 mm, plant tak och ben höjd 300 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1GK1/300 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x300x550 1 774 
1GK2/300 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x600x550 3 160 
1GK3/300 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x900x550 4 474 
1GK4/300 Skåp 4-sektion (fyra dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x1200x550 5 933 

Klädskåp med bredd 300 mm, plant tak, förhöjd front panel och ben höjd 150 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
GK1/300 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x300x550 1 774 
GK2/300 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x600x550 3 160 
GK3/300 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x900x550 4 474 
GK4/300 Skåp 4-sektion (fyra dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x1200x550 5 933 

Klädskåp med lång dörr med bredd 300 mm, plant tak och benhöjd 150 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
GKU1/300 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x300x550 1 774 
GKU2/300 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x600x550 3 160 
GKU3/300 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x900x550 4 474 
GKU4/300 Skåp 4-sektion (fyra dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x1200x550 5 933 

Klädskåp med lång dörr med bredd 300 mm, vägghängt och plant tak exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KU1/300 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 1745x300x550 1 774 
KU2/300 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1745x600x550 3 160 
KU3/300 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1745x900x550 4 474 
KU4/300 Skåp 4-sektion (fyra dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1745x1200x550 5 933 

Klädskåp bredd 300 mm med sluttande tak 

Klädskåp med bredd 300 mm, sluttande tak och ben höjd 300 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1KGK1/300 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x300x550 1 798 
1KGK2/300 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x600x550 3 233 
1KGK3/300 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x900x550  4 523 
1KGK4/300 Skåp 4-sektion (fyra dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x1200x550  6 054 

Klädskåp med bredd 300 mm, sluttande tak, förhöjd front panel och ben höjd 150 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KGK1/300 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x300x550 1 798 
KGK2/300 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x600x550 3 233 
KGK3/300 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x900x550  4 523 
KGK4/300 Skåp 4-sektion (fyra dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x1200x550  6 054 

Klädskåp med lång dörr med bredd 300 mm, sluttande tak och benhöjd 150 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KGKU1/300 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x300x550 1 798 
KGKU2/300 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x600x550 3 233 
KGKU3/300 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x900x550  4 523 
KGKU4/300 Skåp 4-sektion (fyra dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x1200x550  6 054 

Klädskåp med lång dörr med bredd 300 mm, vägghängt och sluttande tak exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KKU1/300 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 1945x300x550 1 798 
KKU2/300 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1945x600x550 3 233 
KKU3/300 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1945x900x550  4 523 
KKU4/300 Skåp 4-sektion (fyra dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1945x1200x550  6 054 
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9% rabatt ska dras av på angivna priser



Klädskåp bredd 300 mm med plant tak och bänkställning 

Klädskåp med bredd 300 mm, plant tak och bänkställning exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1GKPP1/300 Skåp 1-sektion med bänk (en dörr i bredd) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 1900x300x815 2 064 
1GKPP2/300 Skåp 2-sektion med bänk (två dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1900x600x815 3 668 
1GKPP3/300 Skåp 3-sektion med bänk (tre dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1900x900x815 5 127 
1GKPP4/300 Skåp 4-sektion med bänk (fyra dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1900x1200x815 6 683 

Klädskåp med bredd 300 mm, plant tak och bänkställning exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
GKPP1/300 Skåp 1-sektion med bänk (en dörr i bredd) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 1900x300x815 2 064 
GKPP2/300 Skåp 2-sektion med bänk (två dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1900x600x815 3 668 
GKPP3/300 Skåp 3-sektion med bänk (tre dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1900x900x815 5 127 
GKPP4/300 Skåp 4-sektion med bänk (fyra dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1900x1200x815 6 683 

Klädskåp med bredd 300 mm, plant tak, vägghängt och bänkställning exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KPP1/300 Skåp 1-sektion med bänk (en dörr i bredd) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 1745x300x815 2 064 
KPP2/300 Skåp 2-sektion med bänk (två dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1745x600x815 3 668 
KPP3/300 Skåp 3-sektion med bänk (tre dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1745x900x815 5 127 
KPP4/300 Skåp 4-sektion med bänk (fyra dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1745x1200x815 6 683 
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9% rabatt ska dras av på angivna priser



 

Klädskåp bredd 300 mm med sluttande tak och bänkställning 

Klädskåp med bredd 300 mm, sluttande tak och bänkställning exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1KGKPP1/300 Skåp 1-sektion med bänk (en dörr i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 2095x300x815 2 137 
1KGKPP2/300 Skåp 2-sektion med bänk (två dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 2095x600x815 3 765 
1KGKPP3/300 Skåp 3-sektion med bänk (tre dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 2095x900x815 5 200 
1KGKPP4/300 Skåp 4-sektion med bänk (fyra dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 2095x1200x815 6 804 

Klädskåp med bredd 300 mm, sluttande tak och bänkställning exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KGKPP1/300 Skåp 1-sektion med bänk (en dörr i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 2095x300x815 2 137 
KGKPP2/300 Skåp 2-sektion med bänk (två dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 2095x600x815 3 765 
KGKPP3/300 Skåp 3-sektion med bänk (tre dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 2095x900x815 5 200 
KGKPP4/300 Skåp 4-sektion med bänk (fyra dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 2095x1200x815 6 804 

Klädskåp med bredd 300 mm, plant tak, vägghängt och bänkställning exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KKPP1/300 Skåp 1-sektion med bänk (en dörr i bredd) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 1945x300x815 2 137 
KKPP2/300 Skåp 2-sektion med bänk (två dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1945x600x815 3 765 
KKPP3/300 Skåp 3-sektion med bänk (tre dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1945x900x815 5 200 
KKPP4/300 Skåp 4-sektion med bänk (fyra dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1945x1200x815 6 804 

3

9% rabatt ska dras av på angivna priser



Klädskåp bredd 400 mm med plant tak 

Klädskåp bredd 400 mm med sluttande tak 

Klädskåp med bredd 400 mm, sluttande tak och ben höjd 300 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1KGK1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x400x550 2 019 
1KGK2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x800x550 3 458 
1KGK3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x1200x550 4 873 

Klädskåp med bredd 400 mm, sluttande tak, förhöjd front panel och ben höjd 150 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KGK1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x400x550 2 019 
KGK2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x800x550 3 458 
KGK3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x1200x550 4 873 

Klädskåp med lång dörr med bredd 400 mm, sluttande tak och benhöjd 150 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KGKU1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x400x550 2 019 
KGKU2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x800x550 3 458 
KGKU3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 2095x1200x550 4 873 

Klädskåp med lång dörr med bredd 400 mm, vägghängt och sluttande tak mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KKU1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 1945x400x550 2 019 
KKU2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1945x800x550 3 458 
KKU3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1945x1200x550 4 873 

Klädskåp med bredd 400 mm, plant tak och ben höjd 300 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1GK1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x400x550 1 995 
1GK2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x800x550 3 386 
1GK3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x1200x550 4 703 

Klädskåp med bredd 400 mm, plant tak, förhöjd front panel och ben höjd 150 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
GK1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x400x550 1 995 
GK2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x800x550 3 386 
GK3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x1200x550 4 703 

Klädskåp med lång dörr med bredd 400 mm, plant tak och benhöjd 150 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
GKU1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x400x550 1 995 
GKU2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x800x550 3 386 
GKU3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x1200x550 4 703 

Klädskåp med lång dörr med bredd 400 mm, vägghängt och plant tak mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KKU1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 1745x400x550 1 995 
KKU2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1745x800x550 3 386 
KKU3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1745x1200x550 4 703 
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9% rabatt ska dras av på angivna priser



Klädskåp bredd 400 mm med plant tak och bänkställning 

Klädskåp med bredd 400 mm, plant tak och bänkställning exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1GKPP1/400 Skåp 1-sektion med bänk (en dörr i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1900x400x815 2 409 
1GKPP2/400 Skåp 2-sektion med bänk (två dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål  och sits i furu 1900x800x815 4 015 
1GKPP3/400 Skåp 3-sektion med bänk (tre dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1900x1200x815 5 502 

Klädskåp med bredd 400 mm, plant tak och bänkställning exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
GKPP1/400 Skåp 1-sektion med bänk (en dörr i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1900x400x815 2 409 
GKPP2/400 Skåp 2-sektion med bänk (två dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1900x800x815 4 015 
GKPP3/400 Skåp 3-sektion med bänk (tre dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1900x1200x815 5 502 

Klädskåp med bredd 400 mm, vägghängt, plant tak och bänkställning exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KKPP1/400 Skåp 1-sektion med bänk (en dörr i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1745x400x815 2 409 
KKPP2/400 Skåp 2-sektion med bänk (två dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1745x800x815 4 015 
KKPP3/400 Skåp 3-sektion med bänk (tre dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 1745x1200x815 5 502 

Klädskåp bredd 400 mm med sluttande tak och bänkställning 

Klädskåp med bredd 400 mm, sluttande tak och bänkställning exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1KGKPP1/400 Skåp 1-sektion med bänk (en dörr i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 2095x400x815 2 499 
1KGKPP2/400 Skåp 2-sektion med bänk (två dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 2095x800x815 4 215 
1KGKPP3/400 Skåp 3-sektion med bänk (tre dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 2095x1200x815 5 702 

Klädskåp med bredd 400 mm, sluttande tak och bänkställning exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KGKPP1/400 Skåp 1-sektion med bänk (en dörr i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 2095x400x815 2 313 
KGKPP2/400 Skåp 2-sektion med bänk (två dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 2095x800x815 3 994 
KGKPP3/400 Skåp 3-sektion med bänk (tre dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 2095x1200x815 5 164 

Klädskåp med bredd 400 mm, vägghängt, sluttande tak och bänkställning exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KKPP1/400 Skåp 1-sektion med bänk (en dörr i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 2095x400x815 2 313 
KKPP2/400 Skåp 2-sektion med bänk (två dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 2095x800x815 3 994 
KKPP3/400 Skåp 3-sektion med bänk (tre dörrar i bredd) med stomme 

och dörr i stål och sits i furu 2095x1200x815 5 164 
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9% rabatt ska dras av på angivna priser



Klädskåp med fast mellanvägg i stål 

Klädskåp med bredd 400 mm, plant tak och ben höjd 300 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1GKV1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 1900x400x550 2 092 
1GKV2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 1900x800x550 3 652 
1GKV3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 1900x1200x550 5 115 

Klädskåp med bredd 400 mm, plant tak, förhöjd front panel och ben höjd 150 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
GKV1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 1900x400x550 2 092 
GKV2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 1900x800x550 3 652 
GKV3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 1900x1200x550 5 115 

Klädskåp med lång dörr med bredd 400 mm, plant tak och benhöjd 150 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
GKUV1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 1900x400x550 2 092 
GKUV2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 1900x800x550 3 652 
GKUV3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 1900x1200x550 5 115 

Klädskåp med bredd 400 mm, sluttande tak och ben höjd 300 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1KGKV1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 2095x400x550 2 165 
1KGKV2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 2095x800x550 3 700 
1KGKV3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 2095x1200x550 5 211 

Klädskåp med bredd 400 mm, sluttande tak, förhöjd front panel och ben höjd 150 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KGKV1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 2095x400x550 2 165 
KGKV2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 2095x800x550 3 700 
KGKV3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 2095x1200x550 5 211 

Klädskåp med lång dörr med bredd 400 mm, sluttande tak och benhöjd 150 mm exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KGKUV1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 2095x400x550 2 165 
KGKUV2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 2095x800x550 3 700 
KGKUV3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme, dörr och  

fast mellanvägg i stål 2095x1200x550 5 211 
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9% rabatt ska dras av på angivna priser



Klädskåp med fast mellanvägg i stål och bänkställning 

Klädskåp med bredd 400 mm, plant tak och bänkställning exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1GKVPP1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme, dörr och fast  

mellanvägg i stål och sits i furu 1900x400x815 2 527 
1GKVPP2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme, dörr och fast 

mellanvägg i stål och sits i furu 1900x800x815 4 353 
1GKVPP3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme, dörr och fast 

mellanvägg i stål och sits i furu 1900x1200x815 5 889 

Klädskåp med bredd 400 mm, plant tak och bänkställning exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
GKVPP1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme, dörr och fast  

mellanvägg i stål och sits i furu 1900x400x815 2 527 
GKVPP2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme, dörr och fast 

mellanvägg i stål och sits i furu 1900x800x815 4 353 
GKVPP3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme, dörr och fast 

mellanvägg i stål och sits i furu 1900x1200x815 5 889 

Klädskåp med bredd 400 mm, sluttande tak och bänkställning exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1KGKVPP1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme, dörr och fast  

mellanvägg i stål och sits i furu 2095x400x815 2 552 
1KGKVPP2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme, dörr och fast 

mellanvägg i stål och sits i furu 2095x800x815 4 429 
1KGKVPP3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme, dörr och fast 

mellanvägg i stål och sits i furu 2095x1200x815 5 986 

Klädskåp med bredd 400 mm, sluttande tak och bänkställning exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KGKVPP1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme, dörr och fast  

mellanvägg i stål och sits i furu 2095x400x815 2 552 
KGKVPP2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme, dörr och fast 

mellanvägg i stål och sits i furu 2095x800x815 4 429 
KGKVPP3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme, dörr och fast 

mellanvägg i stål och sits i furu 2095x1200x815 5 986 

7

9% rabatt ska dras av på angivna priser



Z-Klädskåp bredd 300 mm med plant tak

Z-Klädskåp med bredd 300 mm, plant tak och ben höjd 300 mm exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1ZGK1/300 Skåp 1-sektion (två Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x300x550 1 919 
1ZGK2/300 Skåp 2-sektion (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x600x550 3 450 
1ZGK3/300 Skåp 3-sektion (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x900x550 5 152 
1ZGK4/300 Skåp 4-sektion (åtta Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x1200x550 6 466 

Z-Klädskåp med bredd 300 mm, plant tak, förhöjd front panel och ben höjd 150 mm exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
ZGK1/300 Skåp 1-sektion (två Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x300x550 1 919 
ZGK2/300 Skåp 2-sektion (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x600x550 3 450 
ZGK3/300 Skåp 3-sektion (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x900x550 5 152 
ZGK4/300 Skåp 4-sektion (åtta Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x1200x550 6 466 

Z-Klädskåp med lång dörr med bredd 300 mm, plant tak och benhöjd 150 mm exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
ZGKU1/300 Skåp 1-sektion (två Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x300x550 1 919 
ZGKU2/300 Skåp 2-sektion (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x600x550 3 450 
ZGKU3/300 Skåp 3-sektion (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x900x550 5 152 
ZGKU4/300 Skåp 4-sektion (åtta Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x1200x550 6 466 

Z-Klädskåp med lång dörr med bredd 300 mm, vägghängt och plant tak exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
ZKU1/300 Skåp 1-sektion (två Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1745x300x550 1 919 
ZKU2/300 Skåp 2-sektion (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1745x600x550 3 450 
ZKU3/300 Skåp 3-sektion (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1745x900x550 5 152 
ZKU4/300 Skåp 4-sektion (åtta Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1745x1200x550 6 466 

Z-Klädskåp bredd 300 mm med sluttande tak

Z-Klädskåp med bredd 300 mm, sluttande tak och ben höjd 300 mm exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1KZGK1/300 Skåp 1-sektion (två Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x300x550 1 967 
1KZGK2/300 Skåp 2-sektion (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x600x550 3 523 
1KZGK3/300 Skåp 3-sektion (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x900x550 5 297 
1KZGK4/300 Skåp 4-sektion (åtta Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x1200x550 6 635 

Z-Klädskåp med bredd 300 mm, sluttande tak, förhöjd front panel och ben höjd 150 mm exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KZGK1/300 Skåp 1-sektion (två Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x300x550 1 967 
KZGK2/300 Skåp 2-sektion (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x600x550 3 523 
KZGK3/300 Skåp 3-sektion (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x900x550 5 297 
KZGK4/300 Skåp 4-sektion (åtta Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x1200x550 6 635 

Z-Klädskåp med lång dörr med bredd 300 mm, sluttande tak och benhöjd 150 mm exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KZGKU1/300 Skåp 1-sektion (två Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x300x550 1 967 
KZGKU2/300 Skåp 2-sektion (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x600x550 3 523 
KZGKU3/300 Skåp 3-sektion (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x900x550 5 297 
KZGKU4/300 Skåp 4-sektion (åtta Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x1200x550 6 635 

Z-Klädskåp med lång dörr med bredd 300 mm,vägghängt, sluttande tak exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KZKU1/300 Skåp 1-sektion (två Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1945x300x550 1 967 
KZKU2/300 Skåp 2-sektion (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1945x600x550 3 523 
KZKU3/300 Skåp 3-sektion (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1945x900x550 5 297 
KZKU4/300 Skåp 4-sektion (åtta Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1945x1200x550 6 635 
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Z-Klädskåp bredd 300 mm med plant tak och bänkställning

Z-Klädskåp med bredd 300 mm, plant tak och bänkställning exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1ZGKPP1/300 Skåp 1-sektion med bänk (två Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 1900x300x815 2 257 
1ZGKPP2/300 Skåp 2-sektion med bänk (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 1900x600x815 3 959 
1ZGKPP3/300 Skåp 3-sektion med bänk (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 1900x900x815 5 853 
1ZGKPP4/300 Skåp 4-sektion med bänk (åtta Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 1900x1200x815 7 240 

Z-Klädskåp med bredd 300 mm, plant tak och bänkställning exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
ZGKPP1/300 Skåp 1-sektion med bänk (två Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 1900x300x815 2 257 
ZGKPP2/300 Skåp 2-sektion med bänk (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 1900x600x815 3 959 
ZGKPP3/300 Skåp 3-sektion med bänk (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 1900x900x815 5 853 
ZGKPP4/300 Skåp 4-sektion med bänk (åtta Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 1900x1200x815 7 240 

Z-Klädskåp med bredd 300 mm, vägghängt, plant tak och bänkställning exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
ZKPP1/300 Skåp 1-sektion med bänk (två Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 1745x300x815 2 257 
ZKPP2/300 Skåp 2-sektion med bänk (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 1745x600x815 3 959 
ZKPP3/300 Skåp 3-sektion med bänk (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 1745x900x815 5 853 
ZKPP4/300 Skåp 4-sektion med bänk (åtta Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 1745x1200x815 7 240 
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Z-Klädskåp bredd 300 mm med sluttande tak och bänkställning

Z-Klädskåp med bredd 300 mm, sluttande tak och bänkställning exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1KZGKPP1/300 Skåp 1-sektion med bänk (två Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 2095x300x815 2 306 
1KZGKPP2/300 Skåp 2-sektion med bänk (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 2095x600x815 4 055 
1KZGKPP3/300 Skåp 3-sektion med bänk (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 2095x900x815 5 974 
1KZGKPP4/300 Skåp 4-sektion med bänk (åtta Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 2095x1200x815 7 409 

Z-Klädskåp med rbredd 300 mm, sluttande tak och bänkställning exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KZGKPP1/300 Skåp 1-sektion med bänk (två Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 2095x300x815 2 306 
KZGKPP2/300 Skåp 2-sektion med bänk (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 2095x600x815 4 055 
KZGKPP3/300 Skåp 3-sektion med bänk (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 2095x900x815 5 974 
KZGKPP4/300 Skåp 4-sektion med bänk (åtta Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 2095x1200x815 7 409 

Z-Klädskåp med bredd 300 mm, vägghängt, sluttande tak och bänkställning exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KZKPP1/300 Skåp 1-sektion med bänk (två Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 1945x300x815 2 306 
KZKPP2/300 Skåp 2-sektion med bänk (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 1945x600x815 4 055 
KZKPP3/300 Skåp 3-sektion med bänk (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 1945x900x815 5 974 
KZKPP4/300 Skåp 4-sektion med bänk (åtta Z-dörrar) med stomme och dörr i 

stål och sits i furu 1945x1200x815 7 409 
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Z-Klädskåp bredd 400 mm med plant tak

Z-Klädskåp med bredd 400 mm, plant tak och ben höjd 300 mm exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1ZGK1/400 Skåp 1-sektion (två Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x400x550 2 189 
1ZGK2/400 Skåp 2-sektion (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x800x550 3 918 
1ZGK3/400 Skåp 3-sektion (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x1200x550 5 744 

Z-Klädskåp med bredd 400 mm, plant tak, förhöjd front panel och ben höjd 150 mm exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
ZGK1/400 Skåp 1-sektion (två Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x400x550 2 189 
ZGK2/400 Skåp 2-sektion (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x800x550 3 918 
ZGK3/400 Skåp 3-sektion (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x1200x550 5 744 

Z-Klädskåp med lång dörr med bredd 400 mm, plant tak och benhöjd 150 mm exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
ZGKU1/400 Skåp 1-sektion (två Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x400x550 2 260 
ZGKU2/400 Skåp 2-sektion (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x800x550 3 918 
ZGKU3/400 Skåp 3-sektion (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1900x1200x550 5 744 

Z-Klädskåp med lång dörr med bredd 400 mm, vägghängt och plant tak exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
ZKU1/400 Skåp 1-sektion (två Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1745x400x550 2 189 
ZKU2/400 Skåp 2-sektion (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1745x800x550 3 918 
ZKU3/400 Skåp 3-sektion (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1745x1200x550 5 744 

Z-Klädskåp bredd 400 mm med sluttande tak

Z-Klädskåp med bredd 400 mm, sluttande tak och ben höjd 300 mm exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1KZGK1/400 Skåp 1-sektion (två Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x400x550 2 261 
1KZGK2/400 Skåp 2-sektion (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x800x550  4 015 
1KZGK3/400 Skåp 3-sektion (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x1200x550  5 937 

Z-Klädskåp med bredd 400 mm, sluttande tak, förhöjd front panel och ben höjd 150 mm exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KZGK1/400 Skåp 1-sektion (två Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x400x550 2 261 
KZGK2/400 Skåp 2-sektion (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x800x550  4 015 
KZGK3/400 Skåp 3-sektion (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x1200x550  5 937 

Z-Klädskåp med lång dörr med bredd 400 mm, sluttande tak och benhöjd 150 mm exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KZGKU1/400 Skåp 1-sektion (två Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x400x550 2 261 
KZGKU2/400 Skåp 2-sektion (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x800x550  4 015 
KZGKU3/400 Skåp 3-sektion (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 2095x1200x550  5 937 

Z-Klädskåp med lång dörr med bredd 400 mm, vägghängt och sluttande tak exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KZKU1/400 Skåp 1-sektion (två Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1945x400x550 2 261 
KZKU2/400 Skåp 2-sektion (fyra Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1945x800x550  4 015 
KZKU3/400 Skåp 3-sektion (sex Z-dörrar) med stomme och dörr i stål 1945x1200x550  5 937 
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Z-Klädskåp bredd 400 mm med plant tak och bänkställning

Z-Klädskåp med bredd 400 mm, sluttande tak och bänkställning exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1ZGKPP1/400 Skåp 1-sektion med bänk (två Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 1900x400x815 2 576 
1ZGKPP2/400 Skåp 2-sektion med bänk (fyra Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 1900x800x815 4 547 
1ZGKPP3/400 Skåp 3-sektion med bänk (sex Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 1900x1200x815 6 542 

Z-Klädskåp med bredd 400 mm, sluttande tak och bänkställning
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
ZGKPP1/400 Skåp 1-sektion med bänk (två Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 1900x400x815 2 576 
ZGKPP2/400 Skåp 2-sektion med bänk (fyra Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 1900x800x815 4 547 
ZGKPP3/400 Skåp 3-sektion med bänk (sex Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 1900x1200x815 6 542 

Z-Klädskåp med bredd 400 mm, vägghängt, sluttande tak och bänkställning
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
ZKPP1/400 Skåp 1-sektion med bänk (två Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 1745x400x815 2 576 
ZKPP2/400 Skåp 2-sektion med bänk (fyra Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 1745x800x815 4 547 
ZKPP3/400 Skåp 3-sektion med bänk (sex Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 1745x1200x815 6 542 

Z-Klädskåp bredd 400 mm med sluttande tak och bänkställning

Z-Klädskåp med bredd 400 mm, sluttande tak och bänkställning  exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1KZGKPP1/400 Skåp 1-sektion med bänk (två Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 2095x400x815 2 676 
1KZGKPP2/400 Skåp 2-sektion med bänk (fyra Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 2095x800x815 4 747 
1KZGKPP3/400 Skåp 3-sektion med bänk (sex Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 2095x1200x815 6 942 

Z-Klädskåp med bredd 400 mm, sluttande tak och bänkställning  exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KZGKPP1/400 Skåp 1-sektion med bänk (två Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 2095x400x815 2 676 
KZGKPP2/400 Skåp 2-sektion med bänk (fyra Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 2095x800x815 4 747 
KZGKPP3/400 Skåp 3-sektion med bänk (sex Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 2095x1200x815 6 942 

Z-Klädskåp med bredd 400 mm, sluttande tak och bänkställning  exkl. lås
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KZGKPP1/400 Skåp 1-sektion med bänk (två Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 2095x400x815 2 676 
KZGKPP2/400 Skåp 2-sektion med bänk (fyra Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 2095x800x815 4 747 
KZGKPP3/400 Skåp 3-sektion med bänk (sex Z-dörrar) med stomme och 

dörr i stål och sits i furu 2095x1200x815 6 942 
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Bänkar 

Fristående bänk med sits i furu 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
PP300 Bänk längd 300 mm med sits i furu 420x300x300 387 
PP400 Bänk längd 400 mm med sits i furu 420x400x300 484 
PP600 Bänk längd 600 mm med sits i furu 420x600x300 653 
PP800 Bänk längd 800 mm med sits i furu 420x800x300 726 
PP900 Bänk längd 900 mm med sits i furu 420x900x300 774 
PP1200 Bänk längd 1200 mm med sits i furu 420x1200x300 895 

Fristående bänk med sits i laminat 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
LP300 Bänk längd 300 mm med sits i laminat 420x300x300 532 
LP400 Bänk längd 400 mm med sits i laminat 420x400x300 677 
LP600 Bänk längd 600 mm med sits i laminat 420x600x300 823 
LP800 Bänk längd 800 mm med sits i laminat 420x800x300 992 
LP900 Bänk längd 900 mm med sits i laminat 420x900x300 1 064 
LP1200 Bänk längd 1200 mm med sits i laminat 420x1200x300 1 452 

Fristående bänk med sits i stål 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
MP300 Bänk längd 300 mm med sits i stål 420x300x300 339 
MP400 Bänk längd 400 mm med sits i stål 420x400x300 411 
MP600 Bänk längd 600 mm med sits i stål 420x600x300 532 
MP800 Bänk längd 800 mm med sits i stål 420x800x300 556 
MP900 Bänk längd 900 mm med sits i stål 420x900x300 653 
MP1200 Bänk längd 1200 mm med sits i stål 420x1200x300 847 

Fristående enkelsidig bänk med sits, rygglist och kroklist i furu 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
IPN-600 Bänk längd 600 mm med 4 st. krokar 1700x600x400 1 064 
IPN-900 Bänk längd 900 mm med 6 st. krokar 1700x900x400 1 427 
IPN-1200 Bänk längd 1200 mm med 8 st. krokar 1700x1200x400 1 839 
IPN-1500 Bänk längd 1500 mm med 10 st. krokar 1700x1500x400 2 201 

Fristående dubbelsidig bänk med sits, rygglist och kroklist i furu 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
2IPN-600 Bänk längd 600 mm med 8 st. krokar 1700x600x770 2 105 
2IPN-900 Bänk längd 900 mm med 12 st. krokar 1700x900x770 2 637 
2IPN-1200 Bänk längd 1200 mm med 16 st. krokar 1700x1200x770 3 338 
2IPN-1500 Bänk längd 1500 mm med 20 st. krokar 1700x1500x770 4 064 
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Småfackskåp bredd 300 mm 

Småfackskåp bredd 300 mm, plant tak exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
SK 2-1/300 Småfackskåp med två dörrar på höjd (totalt 2 st. dörrar) 1900x300x550 1 935 
SK 3-1/300 Småfackskåp med tre dörrar på höjd (totalt 3 st. dörrar) 1900x300x550 2 081 
SK 4-1/300 Småfackskåp med fyra dörrar på höjd (totalt 4 st. dörrar) 1900x300x550 2 226 
SK 5-1/300 Småfackskåp med fem dörrar på höjd (totalt 5 st. dörrar) 1900x300x550 2 347 
SK 6-1/300 Småfackskåp med sex dörrar på höjd (totalt 6 st. dörrar) 1900x300x550 2 571 
SK 8-1/300 Småfackskåp med åtta dörrar på höjd (totalt 8 st. dörrar) 1900x300x550 2 782 

SK 10-1/300 Småfackskåp med tio dörrar på höjd (totalt 10 st. dörrar) 1900x300x550 3 048 

SK 2-2/300 Småfackskåp med två dörrar på höjd och två skåp i bredd  
(totalt 4 st. dörrar) 1900x600x550 3 435 

SK 3-2/300 Småfackskåp med tre dörrar på höjd och två skåp i bredd  
(totalt 6 st. dörrar) 1900x600x550 3 726 

SK 4-2/300 Småfackskåp med fyra dörrar på höjd och två skåp i bredd  
(totalt 4 st. dörrar) 1900x600x550 3 992 

SK 5-2/300 Småfackskåp med fem dörrar på höjd och två skåp i bredd  
(totalt 10 st. dörrar) 1900x600x550 4 282 

SK 6-2/300 Småfackskåp med sex dörrar på höjd och två skåp i bredd   
(totalt 12 st. dörrar) 1900x600x550 4 548 

SK 8-2/300 Småfackskåp med åtta dörrar på höjd och två skåp i bredd  
(totalt 16 st. dörrar) 1900x600x550 5 129 

SK 10-2/300 Småfackskåp med tio dörrar på höjd och två skåp i bredd    
(totalt 20 st. dörrar) 1900x600x550 5 685 

SK 2-3/300 Småfackskåp med två dörrar på höjd och tre skåp i bredd   
(totalt 6 st. dörrar) 1900x900x550 4 959 

SK 3-3/300 Småfackskåp med tre dörrar på höjd och tre skåp i bredd   
(totalt 9 st. dörrar) 1900x900x550 5 371 

SK 4-3/300 Småfackskåp med fyra dörrar på höjd och tre skåp i bredd  
(totalt 12 st. dörrar) 1900x900x550 5 782 

SK 5-3/300 Småfackskåp med fem dörrar på höjd och tre skåp i bredd  
(totalt 15 st. dörrar) 1900x900x550 6 217 

SK 6-3/300 Småfackskåp med sex dörrar på höjd och tre skåp i bredd   
(totalt 18 st. dörrar) 1900x900x550 6 604 

SK 8-3/300 Småfackskåp med åtta dörrar på höjd och tre skåp i bredd  
(totalt 24 st. dörrar) 1900x900x550 7 475 

SK 10-3/300 Småfackskåp med tio dörrar på höjd och tre skåp i bredd    
(totalt 30 st. dörrar) 1900x900x550 8 322 

SK 2-4/300 Småfackskåp med två dörrar på höjd och fyra skåp i bredd   
(totalt 8 st. dörrar) 1900x1200x550 6 459 

SK 3-4/300 Småfackskåp med tre dörrar på höjd och fyra skåp i bredd   
(totalt 12 st. dörrar) 1900x1200x550 6 991 

SK 4-4/300 Småfackskåp med fyra dörrar på höjd och fyra skåp i bredd  
(totalt 16 st. dörrar) 1900x1200x550 7 572 

SK 5-4/300 Småfackskåp med fem dörrar på höjd och fyra skåp i bredd  
(totalt 20 st. dörrar) 1900x1200x550 8 129 

SK 6-4/300 Småfackskåp med sex dörrar på höjd och fyra skåp i bredd   
(totalt 24 st. dörrar) 1900x1200x550 8 709 

SK 8-4/300 Småfackskåp med åtta dörrar på höjd och fyra skåp i bredd  
(totalt 32 st. dörrar) 1900x1200x550 9 822 

SK 10-4/300 Småfackskåp med tio dörrar på höjd och fyra skåp i bredd    
(totalt 40 st. dörrar) 1900x1200x550 10 935 
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Småfackskåp bredd 400 mm 

Småfackskåp bredd 400 mm, plant tak exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
SK 2-1/400 Småfackskåp med två dörrar på höjd    (totalt 2 st. dörrar) 1900x400x550 2 129 
SK 3-1/400 Småfackskåp med tre dörrar på höjd     (totalt 3 st. dörrar) 1900x400x550 2 298 
SK 4-1/400 Småfackskåp med fyra dörrar på höjd   (totalt 4 st. dörrar) 1900x400x550 2 468 
SK 5-1/400 Småfackskåp med fem dörrar på höjd   (totalt 5 st. dörrar) 1900x400x550 2 637 
SK 6-1/400 Småfackskåp med sex dörrar på höjd     (totalt 6 st. dörrar) 1900x400x550 2 806 
SK 8-1/400 Småfackskåp med åtta dörrar på höjd   (totalt 8 st. dörrar) 1900x400x550 3 145 
SK 10-1/400 Småfackskåp med tio dörrar på höjd      (totalt 10 st. 

dörrar) 1900x400x550 3 459 

SK 2-2/400 Småfackskåp med två dörrar på höjd och två skåp i bredd   
(totalt 4 st. dörrar) 1900x800x550 3 822 

SK 3-2/400 Småfackskåp med tre dörrar på höjd och två skåp i bredd   
(totalt 6 st. dörrar) 1900x800x550 4 161 

SK 4-2/400 Småfackskåp med fyra dörrar på höjd och två skåp i bredd  
 (totalt 4 st. dörrar) 1900x800x550 4 500 

SK 5-2/400 Småfackskåp med fem dörrar på höjd och två skåp i bredd  
(totalt 10 st. dörrar) 1900x800x550 4 838 

SK 6-2/400 Småfackskåp med sex dörrar på höjd och två skåp i bredd   
(totalt 12 st. dörrar) 1900x800x550 5 201 

SK 8-2/400 Småfackskåp med åtta dörrar på höjd och två skåp i bredd  
(totalt 16 st. dörrar) 1900x800x550 5 854 

SK 10-2/400 Småfackskåp med tio dörrar på höjd och två skåp i bredd    
(totalt 20 st. dörrar) 1900x800x550 6 532 

SK 2-3/400 Småfackskåp med två dörrar på höjd och tre skåp i bredd   
(totalt 6 st. dörrar) 1900x1200x550 5 492 

SK 3-3/400 Småfackskåp med tre dörrar på höjd och tre skåp i bredd   
(totalt 9 st. dörrar) 1900x1200x550 6 024 

SK 4-3/400 Småfackskåp med fyra dörrar på höjd och tre skåp i bredd  
(totalt 12 st. dörrar) 1900x1200x550 6 532 

SK 5-3/400 Småfackskåp med fem dörrar på höjd och tre skåp i bredd  
(totalt 15 st. dörrar) 1900x1200x550 7 040 

SK 6-3/400 Småfackskåp med sex dörrar på höjd och tre skåp i bredd   
(totalt 18 st. dörrar) 1900x1200x550 7 572 

SK 8-3/400 Småfackskåp med åtta dörrar på höjd och tre skåp i bredd  
(totalt 24 st. dörrar) 1900x1200x550 8 588 

SK 10-3/400 Småfackskåp med tio dörrar på höjd och tre skåp i bredd    
(totalt 30 st. dörrar) 1900x1200x550 9 604 
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Specialskåp 

Linneskåp och smutstvättskåp inkl. Euro Lock cylinderlås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
MSK 10 Linneskåp med 10 st. dörrar 1820x380x400 3 677 
MSK 5 Linneskåp med 5 st. dörrar 1820x380x400 2 879 
MSK M Smutstvättskåp med plats för tvättpåse 1820x380x400 1 911 

Städskåp inkl. spanjolettlås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
UK400/400 Städskåp med dörrbedd 400 mm och djup 400 mm 1900x400x400 2 468 
UK400/550 Städskåp med dörrbedd 400 mm och djup 550 mm 1900x400x550 2 637 
UK600/550 Städskåp med dubbeldörr 300 mmx2 och djup 550 mm 1900x600x550 3 677 

Arkivskåp inkl. spanjolettlås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
AK-400 Arkivskåp i stål med bredd 400 mm, höjd 1900 mm 1900x400x400 2 468 
AK-600 Arkivskåp i stål med pardörrar bredd 2x300mm,  

höjd 1900 mm 1900x600x400 3 000 
AK-800 Arkivskåp i stål med pardörrar bredd 2x400mm,  

höjd 1900 mm 1900x800x400 3 847 
AK-800/2000 Arkivskåp i stål med pardörrar bredd 2x400mm,  

höjd 2000 mm 2000x800x400 4 234 
AK-1000 Arkivskåp i stål med pardörrar bredd 2x500mm,  

höjd 1900 mm 1900x1000x400 5 221 
AK-1000 boxar Arkivskåp i stål med pardörrar bredd 2x500mm,  

höjd 2000 mm, 8 st. hyllplan med plasboxar 2000x1000x400 9268 
AK-1000/2000 Arkivskåp i stål med pardörrar bredd 2x500mm,  

höjd 2000 mm 2000x1000x400 5 080 
AKRV-800 Lågt arkivskåp i stål med pardörrar bredd 2x400mm, 

höjd 920 mm 920x800x400 2 250 
AKRV-1000 Lågt arkivskåp i stål med pardörrar bredd 2x500mm, 

höjd 920 mm  920x1000x400 2 806 

Verktygsskåp inkl. spanjolettlås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
TK-400 Verktygsskåp i stål med bredd 400 mm, höjd 1900 mm 1900x400x550 2 468 
TK-600 Verktygsskåp i stål med pardörrar bredd 2x300mm,  

höjd 1900 mm 1900x600x550 3 000 
TK-800 Verktygsskåp i stål med pardörrar bredd 2x400mm,  

höjd 1900 mm 1900x800x550 3 847 
TK-800/2000 Verktygsskåp i stål med pardörrar bredd 2x400mm,  

höjd 2000 mm 2000x800x550 4 234 
TK-1000 Verktygsskåp i stål med pardörrar bredd 2x500mm,  

höjd 1900 mm 1900x1000x550 4 645 
TK-1000/2000 Verktygsskåp i stål med pardörrar bredd 2x500mm,  

höjd 2000 mm 2000x1000x550 5 080 

Medicinskåp exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
SKS1-1/350 Medicinskåp med stomme och dörr i stål 380x350x300  1 331 

16

9% rabatt ska dras av på angivna priser



Elevskåp 

Elevskåp bredd 300 mm, höjd 1040 inkl. ben/sockel exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KKL1/300 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 1040x300x550 1 641 
KKL2/300 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1040x600x550 2 972 
KKL3/300 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1040x900x550 4 448 
KKL4/300 Skåp 4-sektion (fyra dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1040x1200x550 5 856 

Elevskåp bredd 400 mm, höjd 1040 inkl. ben/sockel exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KKL1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 10400x400x550 1 858 
KKL2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1040x800x550 3 117 
KKL3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1040x1200x550 4 465 

Elevskåp bredd 300 mm, höjd 1590 inkl. ben/sockel exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1KK1/300 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 1590x300x550 1 895 
1KK2/300 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1590x600x550 3 450 

1KK3/300 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1590x900x550 5 055 
1KK4/300 Skåp 4-sektion (fyra dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1590x1200x550 6 586 

Elevskåp bredd 400 mm, höjd 1590 inkl. ben/sockel exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
1KK1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 1590x400x550 2 237 
1KK2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1590x800x550 3 821 
1KK3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1590x1200x550 5 284 

Elevskåp bredd 300 mm, höjd 1900 inkl. ben/sockel exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KK1/300 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x300x550 2 040 
KK2/300 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x600x550 3 668 
KK3/300 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x900x550 5 176 
KK4/300 Skåp 4-sektion (fyra dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x1200x550 6 925 

Elevskåp bredd 400 mm, höjd 1900 inkl. ben/sockel exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
KK1/400 Skåp 1-sektion (en dörr i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x400x550 2 310 
KK2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x800x550 3 942 
KK3/400 Skåp 3-sektion (tre dörrar i bredd) med stomme och dörr i stål 1900x1200x550 5 502 

Elevskåp med två fack bredd 300 mm, höjd 1900 inkl. ben/sockel exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
RSK2-1/300 Skåp 1-sektion (två dörrar på höjd och ett skåp i bredd)  

med stomme och dörr i stål 1900x300x550 2 369 
RSK2-2/300 Skåp 2-sektion (två dörrar på höjd och två skåp i bredd)  

med stomme och dörr i stål 1900x600x550 4 325 
RSK2-3/300 Skåp 3-sektion (två dörrar på höjd och tre skåp i bredd) 

med stomme och dörr i stål 1900x900x550 5 732 
RSK2-4/300 Skåp 4-sektion (två dörrar på höjd och fyra skåp i bredd) 

med stomme och dörr i stål 1900x1200x550 7 457 

Elevskåp med två fack bredd 400 mm, höjd 1900 inkl. ben/sockel exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
RSK2-1/400 Skåp 1-sektion (två dörrar på höjd och ett skåp i bredd) med  

stomme och dörr i stål 1900x400x550 2 455 
RSK2-2/400 Skåp 2-sektion (två dörrar på höjd och två skåp i bredd)  med 

stomme och dörr i stål 1900x800x550 4 160 
RSK2-3/400 Skåp 3-sektion (två dörrar på höjd och tre skåp i bredd)  med 

stomme och dörr i stål 1900x1200x550 6 203 
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Laptopskåp, laptopvagn och Ipadskåp 

Laptopskåp 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
LPK9-1/500 Laptopskåp med 9 st. dörrar och eluttag i varje fack 1700x500x500 8 600 
LPK10-1/500 Laptopskåp med 10 st. dörrar och eluttag i varje fack 1750x500x500 10 644 
LPK12-1/400 Laptopskåp med 12 st. dörrar och eluttag i varje fack 1900x400x550 12 773 

Laptopvagn 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
LPKR5-2/500 Laptopvagn med pardörrar, 10 st. fack/hyllor med 

eluttag 920x1000x500 9 919 

Ipadskåp 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
ILPK5-1/500 Ipadskåp för 10 Ipads med en dörr med eluttag + 2 st. 

USB uttag i varje fack 900x500x500 9 919 
ILPK10-1/500 Ipadskåp för 20 Ipads med en dörr med eluttag + 2 st. 

USB uttag i varje fack 1650x500x500 17 128 
ILPK20-1/500 Ipadskåp för 40 Ipads med en dörr med eluttag + 2 st. 

USB uttag i varje fack 1650x1000x500 32 175 

Polisskåp 

Polisskåp med pardörrar 400+400 mm och bänkställning exkl. lås 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
Polisskåp Stomme dör i stål, plant tak. 

Inredning skåpdel 1: 3 st. flyttbara hyllplan, klädstång 
med två ankarkrokar och 3 st. prylfack. 
Inredning skåpdel 2: 2 st. flyttbara hyllplan, klädstång 
med två ankarkrokar.  
Bänkställning med sits i björklaminat med ABS-list och 
utdragbar låda under bänk. 2155x400+400x550 6820 
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Kapprumsinredning 

Kapphyllor med fackbredd 300 mm (finns även i fackbredd 200 och 250 mm samt specialmått) 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
SINP-Typ 1 modell 2 1-sektion. Kombinerad skohylla och sittbänk med sits i laminat,

dropplåt, klädfack i stål med hyllplan i laminat och två 
ankarkrokar, kroklist i stål med skolkrokar.  

300x340 (BxD 
inkl. skena 2 661 

SINP-Typ 1 modell 2 2-sektion. Kombinerad skohylla och sittbänk med sits i laminat,
dropplåt, klädfack i stål med hyllplan i laminat och två 
ankarkrokar, kroklist i stål med skolkrokar.  

600x340 (BxD) 
inkl. skena 4 427 

SINP-Typ 1 modell 2 3-sektion. Kombinerad skohylla och sittbänk med sits i laminat,
dropplåt, klädfack i stål med hyllplan i laminat och två 
ankarkrokar, kroklist i stål med skolkrokar.  

900x340 (BxD) 
inkl. skena 5 758 

Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
SINP-Typ 3 modell 1 1-sektion. Skohylla med dropplåt, sittbänk med sits i laminat,

klädfack i stål med hyllplan och mellangavlar i laminat och två 
ankarkrokar, kroklist i stål med skolkrokar. 

250x340 (BxD) 
inkl. skena 2 976 

SINP-Typ 3 modell 1 2-sektion. Skohylla med dropplåt, sittbänk med sits i laminat,
klädfack i stål med hyllplan och mellangavlar i laminat och två 
ankarkrokar, kroklist i stål med skolkrokar. 

500x340 (BxD) 
inkl. skena 3 461 

SINP-Typ 3 modell 1 3-sektion. Skohylla med dropplåt, sittbänk med sits i laminat,
klädfack i stål med hyllplan och mellangavlar i laminat och två 
ankarkrokar, kroklist i stål med skolkrokar.  

750x340 (BxD) 
inkl. skena 4 200 

Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
SINP-Typ 4 modell 1 1-sektion. Skohylla med dropplåt, sittbänk med sits i laminat,

dubbelt klädfack i stål med en klädstång med ankarkrokar, 
kroklist i stål med skolkrokar.  

300x340 (BxD) 
inkl. skena 2 347 

SINP-Typ 4 modell 1 2-sektion. Skohylla med dropplåt, sittbänk med sits i laminat,
dubbelt klädfack i stål med en. 

600x340 (BxD) 
inkl. skena 2 705 

SINP-Typ 4 modell 1 3-sektion. Skohylla med dropplåt, sittbänk med sits i laminat,
dubbelt klädfack i stål med en klädstång med ankarkrokar, 
kroklist i stål med skolkrokar.  

900x340 (BxD) 
inkl. skena 3 780 

Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
SINP-Typ 4 modell 2 1-sektion. Skohylla med dropplåt, sittbänk med sits i laminat,

klädfack i stål med en klädstång med ankarkrokar, kroklist i stål 
med skolkrokar.  

300x340 (BxD) 
inkl. skena 2 177 

SINP-Typ 4 modell 2 2-sektion. Skohylla med dropplåt, sittbänk med sits i laminat,
klädfack i stål med en klädstång med ankarkrokar, kroklist i stål 
med skolkrokar.  

600x340 (BxD) 
inkl. skena 2 520 

SINP-Typ 4 modell 2 3-sektion. Skohylla med dropplåt, sittbänk med sits i laminat,
klädfack i stål med en klädstång med ankarkrokar, kroklist i stål 
med skolkrokar.  

900x340 (BxD) 
inkl. skena 3 326 

19

9% rabatt ska dras av på angivna priser



Skohylla 

Skohylla med 4 st. hyllplan ovanför varandra 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
Bredd 600 mm Skohylla i stål med 4 st. hyllplan ovanför varandra med dropplåt 600x340 (BxD 

inkl. skena 4 113 
Bredd 700 mm Skohylla i stål med 4 st. hyllplan ovanför varandra med dropplåt 700x340 (BxD) 

inkl. skena 4 355 
Bredd 900 mm Skohylla i stål med 4 st. hyllplan ovanför varandra med dropplåt 900x340 (BxD) 

inkl. skena 4 596 
Bredd 1000 mm Skohylla i stål med 4 st. hyllplan ovanför varandra med dropplåt 900x340 (BxD) 

inkl. skena 4 838 
Bredd 1100 mm Skohylla i stål med 4 st. hyllplan ovanför varandra med dropplåt 900x340 (BxD) 

inkl. skena 5 080 

Skohylla med 5 st. hyllplan ovanför varandra 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
Bredd 600 mm Skohylla i stål med 5 st. hyllplan ovanför varandra med dropplåt 600x340 (BxD 

inkl. skena 5 564 
Bredd 700 mm Skohylla i stål med 5 st. hyllplan ovanför varandra med dropplåt 700x340 (BxD) 

inkl. skena 5 806 
Bredd 900 mm Skohylla i stål med 5 st. hyllplan ovanför varandra med dropplåt 900x340 (BxD) 

inkl. skena 6 048 
Bredd 1000 mm Skohylla i stål med 5 st. hyllplan ovanför varandra med dropplåt 900x340 (BxD) 

inkl. skena 6 290 
Bredd 1100 mm Skohylla i stål med 5 st. hyllplan ovanför varandra med dropplåt 900x340 (BxD) 

inkl. skena 6 774 
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Tillbehör 

Underrede 
Bänkställning GKPP 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
GKPP 300 Bänkställning till skåpsbredd 300 mm 420x300x830 391 
GKPP 400 Bänk längd 400 mm med sis i furu 420x400x830 483 
GKPP 600 Bänk längd 600 mm med sis i furu 420x600x830 586 
GKPP 800 Bänk längd 800 mm med sis i furu 420x800x830 655 
GKPP 900 Bänk längd 900 mm med sis i furu 420x900x830 798 
GKPP 1200 Bänk längd 1200 mm med sis i furu 420x1200x830 894 

Bänkställning GKUPP 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
GKUPP 300 Bänkställning till skåpsbredd 300 mm 420x300x830 391 
GKUPP 400 Bänk längd 400 mm med sis i furu 420x400x830 483 
GKUPP 600 Bänk längd 600 mm med sis i furu 420x600x830 586 
GKUPP 800 Bänk längd 800 mm med sis i furu 420x800x830 655 
GKUPP 900 Bänk längd 900 mm med sis i furu 420x900x830 798 
GKUPP 1200 Bänk längd 1200 mm med sis i furu 420x1200x830 894 

Tillägg laminatsits till GKPP och GKUPP 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
300 mm Sits i laminat till bänkställning GKPP och GKUPP 300x300 150 
400 mm Sits i laminat till bänkställning GKPP och GKUPP 400x300 198 
600 mm Sits i laminat till bänkställning GKPP och GKUPP 600x300 260 
800 mm Sits i laminat till bänkställning GKPP och GKUPP 800x300 285 
900 mm Sits i laminat till bänkställning GKPP och GKUPP 900x300 325 
1200 mm Sits i laminat till bänkställning GKPP och GKUPP 1200x300 350 

Skohylla under bänkställning 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
JR300 Skohylla 300 mm 300x300 121 
JR400 Skohylla 400 mm 400x300 169 
JR600 Skohylla 600 mm 600x300 218 
JR800 Skohylla 800 mm 800x300 266 
JR900 Skohylla 900 mm 900x300 314 
JR1200 Skohylla 1200 mm 1200x300 411 
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Inredning och dörr tillbehör 
Artikelnummer Beskrivning Pris 
VH Nyckelring med dörrnummer 80 

DR Dörrstopp i stål 51 

NR Dörrnummer 29 

TA Låda i plast med två krokar 95 

Spegel Spegel på insida av dörr 105 

Svängbar Skiljevägg Svängbar skiljevägg i metall 270 

Bokhylla Bokinsats i stål 180 
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Tak 
Sluttande tak 
Artikelnummer Beskrivning Pris 
Sluttande tak 300 mm Sluttande tak till skåpsbredd 300 mm 49 
Sluttande tak 400 mm Sluttande tak till skåpsbredd 400 mm 59 

Ventilationskanal i skåp för anslutning till husventilation 
Artikelnummer Beskrivning Mått (mm) Pris 
VK300 Ventilationskanal 300 mm 70x300x240 97 
VK400 Ventilationskanal 400 mm 70x400x240 121 
VK600 Ventilationskanal 600 mm 70x600x240 169 
VK800 Ventilationskanal 800 mm 70x800x240 218 
VK900 Ventilationskanal 900 mm 70x900x240 218 
VK1200 Ventilationskanal 1200 mm 70x1200x240 314 
VKO Avslut skåpgavelsida 73 
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Lås 

Artikelnummer Beskrivning Pris 
ASSA Klinka krom Klinka för hänglås i oval krom design (hänglås ingår ej) 65 

ASSA Skolklinka Klinka för hänglås i stål (hänglås ingår ej) 55 

Cylinderlås ASSA Cylinderlås ASSA 8450 210 

Cylnderlås EuroLock Cylinderlås 90 

ASSA PIN Batteridrivet kodlås 600 

ACSS Kodlås Batteridrivet kodlås 1400 

ACSS RFID lås Batetridrivet rfid lås för tagg/kort 1 700 

ASSA myntlås Myntlås classic 600 
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Hänglås 110/30 nyckel Hänglås 30 mm, nyckel, bygel 4 mm 85 

Hänglås 110/40 nyckel Hänglås 40 mm, nyckel, bygel 6 mm 99 
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Dörralternativ (pris per dörr) 

Klädskåp heldörr 300 mm (pris per dörr) 
Artikelnummer Beskrivning Pris 
Sandwich ståldörr Förstärkt ståldörr i sandwich konstruktion 235 
Laminatdörr Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 866 

Klädskåp heldörr 400 mm (pris per dörr) 
Artikelnummer Beskrivning Pris 
Sandwich ståldörr Förstärkt ståldörr i sandwich konstruktion 336 
Laminatdörr  Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 956 

Klädskåp Z-dörr 300 mm (pris per dörr) 
Artikelnummer Beskrivning Pris 
Sandwich ståldörr Förstärkt ståldörr i sandwich konstruktion 235 
Laminatdörr Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 722 

Klädskåp Z-dörr 400 mm (pris per dörr) 
Artikelnummer Beskrivning Pris 
Sandwich ståldörr Förstärkt ståldörr i sandwich konstruktion 336 
Laminatdörr Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 823 

Småfackskåp 300 mm (pris per dörr) 
Artikelnummer Beskrivning Pris 
Laminatdörr SK2 Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 363 
Laminatdörr SK3 Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 242 
Laminatdörr SK4 Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 194 
Laminatdörr SK5 Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 169 
Laminatdörr SK6 Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 145 
Laminatdörr SK8 Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 121 
Laminatdörr SK10 Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 97 
Laminatdörr SK12 Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 73 

Småfackskåp 400 mm (pris per dörr) 
Artikelnummer Beskrivning Pris 
Laminatdörr SK2 Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 460 
Laminatdörr SK3 Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 314 
Laminatdörr SK4 Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 242 
Laminatdörr SK5 Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 194 
Laminatdörr SK6 Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 169 
Laminatdörr SK8 Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 145 
Laminatdörr SK10 Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 121 
Laminatdörr SK12 Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 97 

Elevskåp 1KK 300 mm (pris per dörr) 
Artikelnummer Beskrivning Pris 
Sandwich ståldörr Förstärkt ståldörr i sandwich konstruktion 235 
Laminatdörr Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 638 

Elevskåp 1KK 400 mm (pris per dörr) 
Artikelnummer Beskrivning Pris 
Sandwich ståldörr Förstärkt ståldörr i sandwich konstruktion 336 
Laminatdörr  Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 756 
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Elevskåp KK 300 mm (pris per dörr) 
Artikelnummer Beskrivning Pris 
Sandwich ståldörr Förstärkt ståldörr i sandwich konstruktion 235 
Laminatdörr  Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 638 

Elevskåp KK 400 mm (pris per dörr) 
Artikelnummer Beskrivning Pris 
Sandwich ståldörr Förstärkt ståldörr i sandwich konstruktion 336 
Laminatdörr  Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 756 

Elevskåp RSK2 300 mm (pris per dörr) 
Artikelnummer Beskrivning Pris 
Sandwich ståldörr Förstärkt ståldörr i sandwich konstruktion 235 
Laminatdörr  Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 739 

Elevskåp RSK2 400 mm (pris per dörr) 
Artikelnummer Beskrivning Pris 
Sandwich ståldörr Förstärkt ståldörr i sandwich konstruktion 336 
Laminatdörr Laminatdörr ur vårt standardsortiment med ABS-kantlist 454 
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Standardfärger stål 

 RAL 1001  RAL 1017  RAL 2001  RAL 3000  RAL 3014 

 RAL 4004  RAL 5017  RAL 5024  RAL 6005  RAL 6032 

 RAL 6034  RAL 7032  RAL 7035  RAL 7040  RAL 8014 

 RAL 9005 RAL 9016 (vit) 

Man kan även välja ytterligare färger ur RAL skalan mot eventuella pristillägg 
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Standardfärger laminat 

 Ljusgrå (F2001)  Grå (F1994)  Blå (F7914) 

 Grön (F7897)  Röd (F2824)  Gul (F7940) 

 Orange (F2962)  Vit (F2255)  Svart (F2253) 

Man kan även välja ytterligare färger ur Formicas sortiment mot eventuella pristillägg 
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